

VALID 14 - 30 AUGUST 2015

\$4 OFF

Dodoni
Greek Feta

1kg

Item 16850



Warehouse Price	\$18.99
Instant Saving	\$4.00

YOUR COST \$14.99

\$14.99 per kg

VALID 14 - 30 AUGUST 2015

\$3 OFF

Phillips
Salt & Pepper
Calamari

907g

Item 16807



Warehouse Price	\$14.99
Instant Saving	\$3.00

YOUR COST \$11.99

\$13.22 per kg

VALID 14 - 30 AUGUST 2015

\$2 OFF

Katoomba
Roti 30 pieces 1.95kg
and/or
Punjabi Samosa 25 pieces 1.125kg

Item 10963, 10961



VALID 14 - 30 AUGUST 2015

\$3.50 OFF

Golden Island
Korean
Barbecue
Pork Jerky

410g

Item 916186



Warehouse Price	\$15.99
Instant Saving	\$3.50

YOUR COST \$12.49

\$30.46 per kg

VALID 14 - 30 AUGUST 2015

\$1 OFF

Grove
Only Fresh
Orange Juice

2L

Item 34917



Warehouse Price	\$4.29
Instant Saving	\$1.00

YOUR COST \$3.29

\$1.65 per L

VALID 14 - 30 AUGUST 2015

\$6 OFF

Apple iTunes \$50 Card

Item 33732



Warehouse Price	\$44.99
Instant Saving	\$6.00

YOUR COST \$38.99

VALID 14 - 30 AUGUST 2015

\$70 OFF

Bose
Solo 10 TV Sound System

Item 991410



VALID 14 - 30 AUGUST 2015

\$3 OFF

San Miguel
Pale Pilsen

24x 330mL

Item 35389



Warehouse Price	\$39.99
Instant Saving	\$3.00

YOUR COST \$36.99

Item not available in QLD/SA

VALID 14 - 30 AUGUST 2015

\$75 OFF

Chateau
Pontet Canet
and/or Pichon
Comtesse

750mL

Item 30354, 30353



*No rainchecks

Item not available in QLD/SA

VALID 14 - 30 AUGUST 2015

\$20 OFF

Omron
Automatic JPN1
Blood Pressure Monitor

Item 29347



Warehouse Price	\$99.99
Instant Saving	\$20.00
YOUR COST	\$79.99

VALID 14 - 30 AUGUST 2015

\$4 OFF

Duracell Ultra AA
and/or Ultra AAA Batteries

16 pack

Item 20079, 30994



VALID 14 - 30 AUGUST 2015

\$3 OFF

Cloud Support
Twin Pack Pillow

Item 33501



Warehouse Price	\$21.99
Instant Saving	\$3.00
YOUR COST	\$18.99

\$9.49 each

VALID 14 - 30 AUGUST 2015

\$3 OFF

Dettol
Liquid Hand Wash

6x 250mL
and/or Refill
3x 950mL

Item 29504, 30868



VALID 14 - 30 AUGUST 2015

\$2 OFF

Colgate
Total & Whitening Toothpaste

4x 190g
and/or 360° Toothbrush

Item 23508, 25892



VALID 14 - 30 AUGUST 2015

\$4.40 OFF

Cuddly
Concentrate Fabric Softener

4L
Item 23095



Warehouse Price	\$21.99
Instant Saving	\$4.40
YOUR COST	\$17.59

\$4.40 per L

VALID 14 - 30 AUGUST 2015

\$8 OFF

Libra
Super Tampons

192ct

Item 28337



Warehouse Price	\$43.99
Instant Saving	\$8.00
YOUR COST	\$35.99

\$0.19 each

VALID 14 - 30 AUGUST 2015

\$5 OFF

Libra
Goodnights
Extra Pads

60ct

Item 28338



Warehouse Price	\$24.99
Instant Saving	\$5.00
YOUR COST	\$19.99

\$0.33 each

VALID 14 - 30 AUGUST 2015

\$5 OFF

My Dog
Beef Chicken
and/or Beef Lamb
Flavour
Dog Food

24x 100g

Item 21639, 21635



Warehouse Price	\$23.99
Instant Saving	\$5.00
YOUR COST	\$18.99

\$0.79 per 100g